[image: image1.jpg]проект
	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УНЪЮГАН

Октябрьского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

от  2015 г.

№
п.Унъюган

О внесении изменений в
решение Совета депутатов

сельского поселения Унъюган

от 13.05.2013 №24

В целях приведения нормативных правовых актов Совета депутатов сельского поселения Унъюган в соответствие с действующим законодательством, для устранения нарушений юридико – технического характера Совет депутатов поселения решил:

1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов сельского поселения Унъюган от 13.05.2013 №24 «Об утверждении Правил благоустройства территории сельского поселения Унъюган»:
1.1. В приложении к решению цифры «2.11.13.1.» заменить на цифры «2.11.12».

1.2. В приложении к решению цифры «2.11.13.2.» заменить на цифры «2.11.13.».

1.3. Дополнить  раздел 2.11.  приложения пунктом 2.11.14. следующего содержания:

«2.11.14. За оставление автотранспортных средств на придомовой территории и внутриквартальных проездах, затрудняющее работу коммунальных и специальных служб, предусматривается  привлечение к административной ответственности по статье 30 Закона Ханты – Мансийского автономного округа – Югры от 11.06.2010 №102 – оз «Об административных правонарушениях».
2. Решение обнародовать и разместить на официальном сайте Администрации поселения в информационно – телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети «Интернет»).
3. Решение вступает в силу   с момента обнародования.
4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов поселения по экономике и природопользованию (Пургина В.Н.).

Глава сельского поселения Унъюган

В.И. Деркач